PAGE
2

                                                                                        [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 28.11.2018                                        с.Анучино                                   № 375
	Об избрании секретаря

заседаний Думы Анучинского

муниципального района

                        Руководствуясь Уставом Анучинского муниципального района, ст.11 Регламента Думы Анучинского муниципального района  Дума района
Р Е Ш И Л А :

                        1.Избрать секретарём заседаний Думы Анучинского муниципального района Шошина Юрия Ивановича, депутата Думы от избирательного округа № 8, для ведения протоколов заседаний Думы района.

                        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Думы Анучинског
муниципального района                                                                        Г.П. Тишина